



## BRAMBLE BERRY

HANDCRAFT PROVISIONS

This is a list of the 26 allergens identified by the European Union that are most likely to cause skin sensitivity. It's not a complete list of the ingredients in this fragrance oil. In the EU, you must include these ingredients on the label if they're present in concentrations exceeding 0.001% in leave-on products like lotion, and 0.01% in rinse-off products like soap. This is not a requirement for products sold in the USA.

Bramble Berry  
2138 Humboldt St  
Bellingham, WA 98225  
(360) 734- 8278  
www.brambleberry.com  
Info@brambleberry.com

### Allergen Statement

Date of Issue 6/28/2021

Product Name Caffe Latte

SKU V001385

Ingredient	CAS #	Concentration (%)
Amyl Cinnamal	101-85-9	Not Present
Amyl Cinnamyl Alcohol	122-40-7	Not Present
Anise Alcohol	105-13-5	0.0033
Benzyl Alcohol	100-51-6	0.0084
Benzyl Benzoate	120-51-4	24.2943
Benzyl Cinnamate	103-41-3	Not Present
Benzyl Salicylate	118-58-1	Not Present
Cinnamyl Alcohol	104-54-1	Not Present
Cinnamal	104-55-2	Not Present
Citral	5392-40-5	0.1667
Citronellol	106-22-9	Not Present
Coumarin	91-64-5	3.3333
Limonene	5989-27-5	Not Present
Eugenol	97-53-0	0.0002
Farnesol	4602-84-0	Not Present
Geraniol	106-24-1	Not Present
Hexyl Cinnamal	101-86-0	1.0786
Hydroxycitronellal	107-75-5	Not Present
Isoeugenol	97-54-1	0.0003
Lilial	80-54-6	Not Present
Linalool	78-70-6	0.3333
Lylal	31906-04-4	Not Present
Methyl Heptine Carbonate	111-12-6	Not Present
G-Methylionone	127-51-5	0.3333
Oakmoss	90028-68-5	Not Present
Treemoss	90028-67-4	Not Present